
1 z 3 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Úsek majetkový 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Žádost o přidělení čísla popisného nebo evidenčního 
na základě ustanovení § 31 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle vyhlášky č. 326/2000 Sb., o způsobu označování ulic a ostatních veřejných prostranství názvy, 
o způsobu použití a umístění čísel k označení budov, o náležitostech ohlášení o přečíslování budov
a o postupu a oznamování přidělení čísel a dokladech potřebných k přidělení čísel, v platném znění,
se na Vás obracím(e) s žádostí o přidělení čísla popisného nebo evidenčního

1. Žadatel (vlastník stavby)
Jméno a příjmení/název organizace  Datum narození/IČ 

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Telefonní číslo, E-mail*)  Datová schránka (je-li zřízena) 

Korespondenční adresa**) 

Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace - ze zkušenosti doporučujeme uvést. 
**) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence bude 
zasílána na tuto korespondenční adresu. 

2. Identifikační údaje o stavbě
Okres: Hodonín, Obec:  Kyjov, List vlastnictví …………………………………………………..………… 

Katastrální území:……………….………………………………Parcelní číslo:……………………………. 

Účel stavby:…………………………………………………………………………………………………….. 
3. Informace o zpracování osobních údajů
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení žádosti v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení žádosti předávány dotčeným orgánům veřejné správy 
a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
Podpis žadatele (razítko) 

Seznam příloh: 

http://www.mestokyjov.cz/


2 z 3 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Úsek majetkový 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

ÚDAJE O TECHNICKOEKONOMICKÝCH ATRIBUTECH 
STAVBY 

Typ stavebního objektu 
(vyznačte odpovídající) 

Budova s číslem popisným 

Budova s číslem evidenčním 

Budova bez č.p./č.e. 
Část obce 

Číslo domovní 
Parcela 
Katastrální území 
Datum dokončení stavby 
Způsob využití stavby 
(vyznačte odpovídající) 

Zemědělská usedlost 
Bytový dům 
Rodinný dům 
Stavba pro rodinnou rekreaci 
Stavba pro shromažďování většího počtu osob 
Stavba pro obchod 
Stavba ubytovacího zařízení 
Stavba pro výrobu a skladování 
Zemědělská stavba 
Stavba pro administrativu 
Stavba občanského vybavení 
Stavba technického vybavení 
Stavba pro dopravu 
Garáž 
Jiná stavba 
Víceúčelová stavba 
Skleník 

Zastavěná plocha (m2) 
Podlahová plocha (m2) 
Obestavěný prostor (m3) 
Počet podlaží 
Počet bytů 
Výtah (vyznačte odpovídající) S výtahem 

Bez výtahu 
Nezjištěno 

Druh konstrukce (vyznačte 
odpovídající/převažující) 

Cihly, tvárnice 
Kámen 
Kámen a cihly 
Stěnové panely 
Nepálené cihly 
Dřevo 
Jiné materiály a kombinace 



3 z 3 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Úsek majetkový 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Nedefinováno 
Nezjištěno 
Kámen, cihly, tvárnice 
Monolit 

Způsob vytápění (vyznačte 
odpovídající) 

Centrální domovní 
Centrální dálkové 
Lokální 
Jiné (i bez topení) 
Nezjištěno 

Přípojka vodovodu (vyznačte 
odpovídající) 

S vodovodem 
Bez vodovodu 
Nezjištěno 

Přípojka kanalizační sítě 
(vyznačte odpovídající)  

Přípoj na kanalizační síť 
Vlastní čist. 
Žumpa, jímka, septik 
Bez kanalizace a jímky 
Nedefinováno 
Nezjištěno 

Přípojka plynu (vyznačte 
odpovídající) 

Plyn z veřejné sítě 
Plyn z domovního zásobníku 
Bez plynu 
Nedefinováno 
Nezjištěno 
Plyn v domě 

Počet vchodů 
Datum odstranění 


	fill_8: 
	fill_9: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	Okres Hodonín Obec  Kyjov List vlastnictví: 
	Katastrální území: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	V: 
	dne: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3_2: 
	fill_4_2: 
	fill_5: 
	Parcela: 
	Katastrální území_2: 
	fill_8_2: 
	fill_9_2: 
	fill_10: 
	fill_11_2: 
	Stavba pro rodinnou rekreaci: 
	fill_13_2: 
	Stavba pro obchod: 
	fill_15_2: 
	Stavba pro výrobu a skladování: 
	fill_17: 
	Stavba pro administrativu: 
	fill_19: 
	Stavba technického vybavení: 
	Stavba pro dopravu: 
	Garáž: 
	Jiná stavba: 
	fill_24: 
	Skleník: 
	fill_26: 
	Podlahová plocha m2: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	S výtahem: 
	Bez výtahu: 
	fill_33: 
	Cihly tvárnice: 
	Kámen: 
	Kámen a cihly: 
	fill_37: 
	Nepálené cihly: 
	fill_39: 
	Jiné materiály a kombinace: 
	Nedefinováno: 
	fill_2_2: 
	Kámen cihly tvárnice: 
	Monolit: 
	Centrální domovní: 
	Centrální dálkové: 
	Lokální: 
	Jiné i bez topení: 
	fill_9_3: 
	S vodovodem: 
	Bez vodovodu: 
	fill_12_2: 
	fill_13_3: 
	fill_14_2: 
	Žumpa jímka septik: 
	Bez kanalizace a jímky: 
	Nedefinováno_2: 
	fill_18: 
	fill_19_2: 
	Plyn z domovního zásobníku: 
	Bez plynu: 
	Nedefinováno_3: 
	fill_23: 
	fill_24_2: 
	fill_25: 
	fill_26_2: 
	Text1: 1) U staveb zapsaných v katastru nemovitostí- Údaje o technickoekonomických atributech stavby- Doklad, který osvědčuje, že budova byla uvedena do užívání (pokud jej stavba dle stav.zák. vyžaduje)- Snímek katastrální mapy s vyznačeným vstupem do budovy- Plná moc v případě zastupování2) V ostatních případech (mimo nově vzniklou budovu, která je stavbou vyžadující stavební povolení nebo ohlášení stavebního úřadu)- Údaje o technickoekonomických atributech stavby- Doklad, který osvědčuje, že budova byla uvedena do užívání (pokud jej stavba dle stav.zák. vyžaduje)- Geometrický plán s vyznačeným vstupem do budovy (mimo budovy uvedené v § 31 odst.2 písm. c) zákona o obcích)- Plná moc v případě zastupování


